OFICIO PRESIDENTE nº 00008/2008
São Roque, 14 de janeiro de 2008.
Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência petição das Senhoras Honorina Albertina Conti e Dirce Theresinha Conti Schoenacker, que solicitam anistia da concessão de sepultura localizada na Avenida 01, quadra 01, planilha 138, ref. aos anos de 2010 a 2015, pois segundo documento anexo, arcaram com despesas de substituição de portão de bronze que sumiu da referida sepultura.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00612/2008